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.€' EXTRAIT DE DELIBERATION
DU COMITE SYNDICAL

du 30 mars 2023

L'an deux mille vingHrois Ie 30 mars a 11h00, Ie Comite Syndical du Syndicat Mixte
de Gestion pour I'approvisionnement en eau Potable de 1'lile-et-Vilaine s'est reuni,
en seance ordinaire, a Rennes 2d allee Jacques Frimot, sous la Presidence de
Monsieur Joseph BOIVENT.

Etaient presents : Messieurs Joseph BOIVENT, Michel DEEV10LDER, Remi PITRE,
Jean-Claude BELINE, Yann SOULABAILLE

Etaient absent(e)s ou excuse(e) : IVlesdames Emmanuelle ROUSSET, Fiavie
BOUKHENOUFA, Marie-Edith MACE Messieurs Georges DUMAS, Christian SOR1EUX,
Patrick HERVOU, Teddy REGNIER, Guillaume PERRIN, Jean-Francis RICHEUX, Thierry LE
BiHAN, IVlarcel LE MOAL, Jean RONSiN.

Ppuvoir: De Mme Flavie BOUKHENOUFA a Monsieur Michel DEMOLDER, de
Monsieur Georges DUMAS a Monsieur Boivent, De Monsieur HERVIOU a Monsieur
PITRE

Assistaient egalement: Monsieur Antoine DECONCHY, et Mme Veronique PERRATON du
SMG"Eau35

Secretaire de seance : Remi PITRE

Nombre de Membres du Comite presents : 5
Nombre de IVlembres du Comite votants : 8

Lors de la seance du 23 mars 2023 du Comite Syndical du SMG-Eau 35 convoque
legalement Ie 15 mars 2023, Ie quorum n'ayant pas ete atteint.

Le Comite est done convoque pour la deuxieme fois, sans condition de quorum,
conformement a ['article L2121-12 du CGCT.

Date de la convocation : Ie 24 mars 2023

ADMINISTRATION GENERALE

?23/03-11 Adoption du programme d'operations 2023
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M'

Comite syndical du 30 mars 2023

?23/03-11 Adoption du programme d'operations 2023
Rapport,

Vu Ie Code General des CoDectivites Territoriales.

Considerant que Ie programme d'operations 2023 et Ie report 2022 doivent etre
inscrits au Budget Primitif.

J)ai I'honneur de vous demander, mes chers Collegues, de bien vouloir:

1°) ADOPTER Ie programme d'operations 2023 et Ie report 2022 d'un montant
global de 9 660 558€ ; cette somme etant prevue au budget.

Collectivite

Eau du Pays de Fougeres
Collectivite Eau du Bassin
Rennais

Eau Pays de Saint-Malo

SMP Quest 35

CC Bretagne Romantique

Eau des Fortes de Bretagne

Sieft

CC St Meen Montauban

EPTBViIaine
Paiements pour Services
En vironnementa ux

Deliberation 12 octobre 2021 ?21/10-12

Versement pour Ie
renouvellement des reseaux

Deliberation statuts du 12juin 2018

TOTAL GENERAL

REPORT

416568

837 929

487 893

387 040

44064

481 820

5000

22000

2 682 314

NOUVELLES
INSCRIPTIONS

320 000

2912600

849 838

231 950

126957

1 137900

0

77000

300 000

22000

1 000 000

5 978 245

Total programme
2023

736 568

3 750 529

1 337 731

618990

171 021

1 619720

0

82000

300 000

44000

1 000 000

9 660 558

Les conclusions du rapport sont adoptees a I'unanimite.

Fait a Rennes, Ie 30 mars 2023

Le President,

Jffpv^S

Joseph BOIVENT


